ПРАВИТЕЛЬСТВО |w| УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щ^^Ш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2013 года № 25
г. Ижевск

О распределении субсидий из

бюджета Удмуртской Республики на

2013 год бюджетам муниципальных

образований на содержание

автомобильных дорог местного

значения и сооружений на них, по

которым проходят маршруты

школьных автобусов

ПравительствоУдмуртской РеспубликиПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета

Удмуртской Республики на 2013 год бюджетам муниципальных образований

на содержание автомобильных дорог местного значения и сооружений на

них, по которым проходят маршруты школьных автобусов, за счёт средств,

предусмотренных Законом Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской

Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» по разделу

0400 «Национальная экономика», подразделу 0409 «Дорожное хозяйство»,

целевой статье 3150102 «Ремонт и содержание автомобильныхдорог общего

пользования регионального и межмуниципальногозначения», виду расходов

521 «Субсидии, за исключением субсидий на софинансирование объектов

капитального строительства государственной (муниципальной)

собственности».

Председатель Прав]

Удмуртской Респуб№^^-Ю.СЖШ|»севич

ге

Утверждено

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 21 января 2013 года № 25

Распределение

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2013 год бюджетам

муниципальных образований на содержание автомобильных дорог

местного значения и сооружений на них, по которым проходят

маршруты школьных автобусов

в рублях

№

п/п

Наименование муниципального образования Сумма

1 Алнашский район 358219

2 Балезинский район 4 983 873

3 Вавожский район 326 194

4 Боткинский район 4 231 725

5 Глазовский район 2 651 934

6 Граховский район 497 176

7 Дебесский район 2 945 516

8 Завьяловский район 3 116 741

9 Игринский район 2514365

10 Камбарскийрайон 523 261

11 Каракулинскийрайон 1 015 288

12 Кезский район 4 491 539

13 Кизнерскийрайон 1 771 492

14 Киясовскийрайон 2 050 953

15 Красногорскийрайон 2018312

16 Малопургинскийрайон 2 717 103

17 Можгинскийрайон 3 942 788

18 Сарапульскийрайон 1 455 735

19 Селтинскийрайон 1 579 226

20 Сюмсинскийрайон 1 709 020

21 Увинскийрайон 1 740 708

22 Шарканскийрайон 4 237 360

23 Юкаменскийрайон 1 040 003

24 Якшур - Бодьинский район 343 495

25 Ярский район 2 383 617

Итого ^e^r^rr^>^ 54 645 643